

 కర్మాగార రాజ్య బీమా సంస్థ (కర్మాగార మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ, భారత ప్రభుత్వం) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)	 ప్రాంతీయ కార్యాలయం/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office ఈ.యస్.ఐ. రోడ్డు, గుణదల, విజయవాడ-520004 ईएसआई रोड, गुणदला, विजयवाड़ा-520004 Telephone: 0866-2453498 e-mail: rd-andhrapradesh@esic.nic.in
--	---

సం/No. 62.A/22/14/01/2022-Estt (Medical)

दिनांक/ Dated: 14-05-2025

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: आंध्र प्रदेश के भीतर वार्षिक सामान्य स्थानांतरण (एजीटी) 2025 के लिए केंद्र सरकार के समूह सी अधिकारियों के अनुरूप वेतनमान प्राप्त करने वाले ईएसआईसी पैरामेडिकल कर्मचारियों से ऑनलाइन मॉड्यूल के माध्यम से पसंद स्टेशनों के लिए विकल्प मांगना - संदर्भ

Sub: Seeking options for choice stations through online module from ESIC Paramedical employees drawing pay scale corresponding to Group C officials of the Central Government for Annual General Transfers (AGT) 2025 within Andhra Pradesh – Reg

आंध्र प्रदेश क्षेत्र के उपरोक्त विषय के तहत उल्लिखित कैडरों में सभी पैरामेडिकल कर्मचारियों का ध्यान ई. एस. आई. सी., मुख्यालय कार्यालय द्वारा जारी स्थानांतरण नीति की ओर आकर्षित किया जाता है। जेड-11/11/1 विविध/2021-मेड. VI-भाग (3) दिनांकित 28.12.2024 (प्रतिलिपि संलग्न) और रिक्तियों की सूची के संबंध में दिनांकित 14.05.2025 सम संख्या के इस कार्यालय परिपत्र के लिए।

Attention of all the Paramedical employees in the cadres mentioned under subject above of Andhra Pradesh region is drawn to the transfer policy issued by ESIC, Headquarters office vide letter No. Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part(3) dated 28.12.2024 (Copy enclosed) and to this office circular of even number dated: 14.05.2025 regarding list of vacancies.

इस संबंध में, सभी संबंधित ग्रुप सी पैरामेडिकल कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त स्थानांतरण नीति और रिक्ति सूची का अध्ययन करें और 14.05.2025 से 16.05.2025 दोपहर के 2 बजे तक अपने पसंदीदा स्टेशनों का क्रम प्रस्तुत करें।

In this connection, all the concerned Group C Paramedical employees are hereby requested to go through the aforesaid transfer policy and vacancy list and may submit their order of choice stations from 14.05.2025 to 16.05.2025 2 PM.

संबंधित मुख्यालयों से अनुरोध है कि वे ऑनलाइन प्राप्त सभी स्थानांतरण अनुरोधों को ऑनलाइन माध्यम से उल्लिखित विवरणों के उचित सत्यापन के बाद 16.05.2025 को 17:00 बजे तक अग्रेषित/अनुमोदित करें। उन्हें

यह सुनिश्चित करना होगा कि उक्त तिथि के बाद उनका ओर से कोई भी स्थानांतरण अनुरोध लांबत न रहे। ऑनलाइन स्थानांतरण अनुरोधों को स्वीकृत/अप्रेषित करने से पहले कार्यालय प्रमुख यह सुनिश्चित करेंगे कि संबंधित कर्मचारी नीति के अनुसार स्थानांतरण/नियुक्ति के लिए आवश्यक पात्रता मानदंडों को पूरा करता है।

The respective HoOs are requested to forward/approve all the transfer requests received in online after due verification of the details mentioned therein through online by **17:00 Hrs on 16.05.2025**. They shall ensure that no transfer request remains pending on their part after the said date & time. Head of Offices before approving/forwarding the online transfer requests shall ensure that the concerned employee fulfills the required eligibility criteria for transfer/posting as per the policy.

ट्रांसफर मॉड्यूल से संबंधित कोई भी समस्या, यदि कोई हो, आईसीटीडी, मुख्यालय, नई दिल्ली के साथ ईमेल ithelpdesk@esic.nic.in के माध्यम से उठाई जा सकती है।

Any issue related to Transfer Module, if any, may be taken up with ICTD, HQ, New Delhi through email at ithelpdesk@esic.nic.in

सभी नियंत्रण प्राधिकारियों से अनुरोध है कि वे इस परिपत्र की विषय-वस्तु को अपने अधीन कार्यरत सभी संबंधित कर्मचारियों के ध्यान में लाएं।

All the controlling authorities are requested to bring the contents of this circular to the notice of all the concerned employees working under them.

उप निदेशक /DEPUTY DIRECTOR (ESTT)

सेवा में /To

1. चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.नि अस्पताल, काकीनाड़ा जानकारी हेतु। /The Medical Superintendent, ESIC Hospital, Kakinada, Andhra Pradesh for information.
2. राज्य चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी.नि, क्षे.का, विजयवाड़ा जानकारी हेतु। /The State Medical Officer, ESIC, RO, Vijayawada for information.
3. सं.नि प्रभारी, क.रा.बी.नि, उ.क्षे.का, तिरुपथी जानकारी हेतु। /The Joint Director I/c, ESIC, SRO, Tirupathi for information.
4. उप निदेशक प्रभारी, क.रा.बी.नि, उ.क्षे.का, विसखापटनम जानकारी हेतु। The Deputy Director I/c, ESIC, SRO, Visakhapatnam for information.
5. बी.चि.अ, क.रा.बी.नि, डी.सी.बी.ओ श्रीकाकुलम/अनकापल्ले/गुन्टूर/तिरुपथी जानकारी और सभी कर्मचारियों को दिखाने की अनुरोध से। / The IMO, DCBO, Srikakulam, Anakapalle, Guntur and Tirupathi for information and with a request to circulate to the staff concerned.

6. शाखा अधिकारी (आई.सी.टी), क.रा.बी.नि, क्षे.का, विजयवाड़ा जानकारी और क्षे.का अ.प्र के वेबसाईट मे अपलोड करने की अनुरोध से। /The Branch Officer (ICT), ESIC, RO, Vijayawada for information and with a request to upload in the website of RO-AP.
7. क्षे.नि प्रभारी के व्य.स जानकारी हेतु। / PA to RD I/c, ESIC, RO, Vijayawada for information.